22 сентября 2016 года № 191

 О внесении изменений в Положение о Координационном совете по

обеспечению правопорядка на территории города Костромы при

Главе города Костромы

Размещено на сайте Думы города Костромы 30.09.2016

В связи с принятием Федерального закона от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ "Об

основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации",

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в Положение о Координационном совете по обеспечению

правопорядка на территории города Костромы при Главе города Костромы,

утвержденное решением Думы города Костромы от 12 апреля 2012 года № 27 (с

изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 25 сентября 2014

года № 175, от 28 января 2016 года № 11), следующие изменения:

1) статью 2 после слов "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации"," дополнить словами "Федеральный закон

"Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации";";

2) статью 3 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

"5) координация деятельности в сфере профилактики правонарушений.";

3) пункты 13 и 14 части 1 статьи 4 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава города Костромы Ю. В. Журин

consultantplus://offline/ref=7E1353D9ECAA382AFCA9C95268FEE11EB64B595D8A7C92962C33D78007O1v0N